



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1	10	<b>PULIZIA VASCA</b>			
		A.P.1 Pulizia vasca dai limi e detriti mq 13633,00*h 0,25			
		SOMMANO m³ =	3.408,25		
			3.408,25	3,05	10.395,16
		1) Totale PULIZIA VASCA			<b>10.395,16</b>
		A RIPORTARE			10.395,16

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			10.395,16
		<b>MANTO IMPERMEABILE</b>			
2	11	A.P.2 Ripresa di eventuali dislivelli delle n° 50	50,00		
		SOMMANO cad =	50,00	59,17	2.958,50
3	17	A.P.9 Fornitura e posa in opera di geotessile da superfici nella tav. planimetria generale con l'ubicazione della vasca mq 17097.00	17.097,00		
		SOMMANO m² =	17.097,00	6,05	103.436,85
4	1	19.8.1 Fornitura e posa in opera di strato da superfici nella tav. planimetria generale con l'ubicazione della vasca mq 17097.00	17.097,000		
		SOMMANO m² =	17.097,000	21,50	367.585,50
5	18	A.P.10 Fornitura e posa in opera lungo il 25,00+3.00+98.35+46.08+91.00+88.00+112.08+7.00+7.00	477,51		
		SOMMANO m =	477,51	13,22	6.312,68
		2) Totale MANTO IMPERMEABILE			<b>480.293,53</b>
		A RIPORTARE			490.688,69

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			<b>490.688,69</b>
		<b>ELEMENTI DI ZAVORRA ZONA POMPE</b>			
6	2	3.1.5 Conglomerato cementizio vibrato per Massetto a protezione del manto impermeabile, dall'aspirazione elle pompe. 21,00*7.50*0.1			
			15,750		
		SOMMANO m³ =	15,750	173,00	2.724,75
7	3	3.2.3 Casseforme per getti di conglomerati Area zona pompe 21.00*0.10			
			2,100		
		SOMMANO m² =	2,100	19,70	41,37
8	4	3.2.4 Fornitura e collocazione di rete d'accia Area zona pompe kg 20,00* mc 15.75			
			315,000		
		SOMMANO kg =	315,000	2,04	642,60
9	5	19.7.7 Fornitura e posa in opera di geotessile Area zona pompe 21,00*7.50			
			157,500		
		SOMMANO m² =	157,500	9,16	1.442,70
10	12	A.P.4 Fornitura e posa in opera di fogli LDPE Area zona pompe 21.00*7.50			
			157,50		
		SOMMANO mq =	157,50	2,65	417,38
		4) Totale ELEMENTI DI ZAVORRA ZONA POMPE			<b>5.268,80</b>
		A RIPORTARE			495.957,49

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			495.957,49
		<b>TUBATURA DI ADDUZIONE</b>			
11	6	21.1.3.2 Demolizione di calcestruzzo di cemento a mc 0.40	0,400		
		SOMMANO m³ =	0,400	646,20	258,48
12	13	A.P.5 Taglio della tubazione esistente in	cad = 1,00	5.869,72	5.869,72
13	19	A.P.11 Autocarro per spostamenti materiali	h = 1,000	51,98	51,98
		5) Totale TUBATURA DI ADDUZIONE			<b>6.180,18</b>
		A RIPORTARE			502.137,67

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo	
		<b>RIPORTO</b>			502.137,67	
		<b>SETTI SEPARATORI POMPE E PARATOIA</b>				
14	7	7.1.2 Fornitura di opere in ferro in Setti separatori 2.00*1.00*0.005*7850*n 8 Piattine per ancoraggi setti 2*(2.00+1.00)*0.30*0.005*7850*n8 Ancoraggi vari kg 117,40	628,000 565,200 117,400			
		SOMMANO	kg =	1.310,600	3,09	4.049,75
15	8	7.1.3 Posa in opera di opere in ferro di cui Setti separatori 2.00*1.00*0.005*7850*n 8 Piattina per ancoraggio setti 2*(2.00+1.00)*0.30*0.005*7850*n8 Ancoraggi vari kg 117,40	628,000 565,200 117,400			
		SOMMANO	kg =	1.310,600	2,59	3.394,45
16	9	7.2.16.1 Zincatura di opere in ferro di qualsiasi Setti separatori 2.00*1.00*0.005*7850*n 8 Piattina per ancoraggio setti 2*(2.00+1.00)*0.30*0.005*7850*n8 Ancoraggi vari kg 117,40	628,000 565,200 117,400			
		SOMMANO	Kg =	1.310,600	0,71	930,53
17	15	A.P.7 Smontaggio dei setti separatori				
			FF =	1,00	1.117,34	1.117,34
		6) Totale SETTI SEPARATORI POMPE E PARATOIA			<b>9.492,07</b>	
		A RIPORTARE			511.629,74	

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			511.629,74
		<b>IMPERMEABILIZZAZIONE ALLOGGIAMENTO POMPE</b>			
18	14	A.P.6 Taglio delle esistenti tubazioni in	FF = 1,00	9.334,95	9.334,95
		7) Totale IMPERMEABILIZZAZIONE ALLOGGIAMENTO POMPE			<b>9.334,95</b>
		A RIPORTARE			520.964,69

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			520.964,69
		<b>PARATOIA</b>			
19	16	A.P.8 Smontaggio dell'attuale paratoia in	cad = 1,00	17.889,14	17.889,14
		8) Totale PARATOIA			<b>17.889,14</b>
		A RIPORTARE			538.853,83



RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
PULIZIA VASCA	1			10.395,16
MANTO IMPERMEABILE	2			480.293,53
ELEMENTI DI ZAVORRA ZONA POMPE	3			5.268,80
TUBATURA DI ADDUZIONE	4			6.180,18
SETTI SEPARATORI POMPE E PARATOIA	5			9.492,07
IMPERMEABILIZZAZIONE ALLOGGIAMENTO POMPE	6			9.334,95
PARATOIA	7			17.889,14

**SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA**

Oneri sicurezza inclusi nei lavori (1,172202% sui lavori)

6.316,45

€ **538.853,83**

a detrarre

6.316,45

Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso

€ 6.316,45

€ 532.537,38

**SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE****Importo complessivo dei lavori**€ **538.853,83**

LENTINI li 31/03/2017

IL R.U.P. E PROGETTISTA  
(Geom. Gioacchino Pulvirenti)